



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE  
TAJEMNÍK ÚŘADU

Vážený pan  
David Horák  
Albína Krejčího 14  
679 61 Letovice

V Praze dne 10.12.2012

Č.j.: 2011/2012/02

Spis.zn.: 2011/2012

Vyřizuje: Mgr. Jitka Šnajdrová tel: 281 028 612 e-mail: jitka.snajdrova@praha-bechovice.cz

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, doručené dne 3.12.2013, Vám sdělujeme následující odpovědi na Vámi zasláné požadavky o informace:

1. úplný název orgánu územní samosprávy  
\* **Městská část Praha - Běchovice**
2. PSČ  
\* **190 11**
3. další PSČ, která spadají pod váš orgán územní samosprávy - přidružené obce  
\* **žádná**
4. příslušný finanční úřad  
\* **Finanční úřad pro Prahu 9, Praha 9**
5. příslušný úřad práce  
\* **Úřad práce České republiky - krajská pobočka pro hl.m. Prahu, Praha 9**
6. příslušný katastrální úřad  
\* **Katastrální úřad pro hl.m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, Praha 8**
7. příslušný soud  
\* **Obvodní soud pro Prahu 9, Praha 10**
8. příslušná služebna Policie ČR  
\* **MOP Újezd nad Lesy, Praha 9**
9. příslušné státní zastupitelství  
\* **Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 9, Praha 10**
10. příslušný hasičský záchranný sbor  
\* **HZS hlavního města Prahy, Praha 9, Praha 10**
11. příslušná spádová nemocnice  
\* **Nemocnice na Bulovce, Praha 8**
12. příslušná pobočka ČSSZ  
\* **Územní pracoviště Praha 9, Praha 9**

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice  
tel.: +420 281 028 604, fax: +420 281 028 610  
IČ: 00240044  
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:

pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00  
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00  
pátek 8:00 - 12:00

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE  
TAJEMNÍK ÚŘADU

13. příslušná hygienická stanice  
\* **HS hlavního města Prahy pobočka Sever, Praha 9**
14. příslušná SZPI  
\* **Inspektorát SZPI, Praha 5**
15. příslušný celní úřad  
\* **Celní úřad HP Praha 2, Praha 10**
16. příslušný krajský úřad  
\* **žádný**

Úřad Městské části Praha - Běchovice  
Českobrodská 3  
190 11 Praha 9 - Běchovice  
IČ: 00240044 ①



RNDr. Soňa Beroušková  
tajemnice ÚMČ Praha - Běchovice